دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران
سازمان دانشجو و فراگیران
مرکز مشاوره روانشناختی

# خودکشی و رسانه

روز جهانی پیشگیری از خودکشی ۱۹ شهریور ۱۴۰۲، ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳

## آمار

خودکشی و پیشگیری از آن یک چالش جهانی است. خودکشی به طور مداوم در بین ۲۰ علت اصلی مرگ و میر در سراسر جهان در تمام گروه‌های سنی قرار دارد. از هر ۱۰۰ مرگ در سراسر جهان، یک مورد نتیجه خودکشی است. خودکشی می‌تواند همه ما را تحت تاثیر خود قرار دهد.

شاغلان در رسانه می‌توانند تجربه کلامی این افراد را تبدیل به محتواهای قابل انتشار با رعایت اصول علمی و اخلاقی بنمایند.

شما می‌توانید با اقدامات خود امید بسازید.

شما می‌توانید روشنایی بخش باشید.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران
سازمان دانشجوئی و فرهنگی
مرکز مشاوره دانشجویی

# خودکشی و رسانه

روز جهانی پیشگیری از خودکشی ۱۹ شهریور ۱۴۰۲، ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳

## آمار

خودکشی در تمام مناطق جهان رخ می دهد، با این حال، بیش از سه چهارم (۷۷ درصد) خودکشی های جهانی در سال ۲۰۱۹ در کشورهای کم درآمد و درآمد متوسط رخ داده است.

۱۰ سپتامبر روز جهانی پیشگیری از خودکشی (WSPD#) است.